
  

UCHWAŁA NR XXXII/216/2018 

RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z TABELĄ NR 1 (stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały) 

- Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę         70 154 zł 

- Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę     534 120 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z TABELĄ NR 2 (stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały) 

- Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę     982 516 zł 

- Zwiększyć  plan wydatków budżetowych o kwotę     518 550 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    20 464 822 zł z tego: 

- dochody bieżące             18 137 148 zł 

- dochody majątkowe         2 327 674 zł 

2) Plan wydatków ogółem    24 332 442 zł z tego: 

- na wydatki bieżące          17 268 996 zł 

- na wydatki majątkowe      7 063 446 zł 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3 867 620 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie  3 867 620 zł 

2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 932 380 zł. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -  w kwocie     3 000 000 zł,   W tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii  

Europejskiej                                                      -  w kwocie        1 500 000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu                  – w kwocie       3 867 620  zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3128



3) spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek          - w kwocie            932 380 zł 

§ 6. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2018 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały (traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/210/2018 z dnia  

26 kwietnia 2018 roku) 

§ 6a. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 6b. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności,  zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych  

w § 5 uchwały 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, 

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 

6. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100 000 zł, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian  w budżecie zawarte są w załączniku Nr 6 do niniejszej  uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Gibowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3128



Tabela nr 1 - Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/216/2018 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 rok 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 879 576,00 - 263 866,00 615 710,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 879 576,00 - 263 866,00 615 710,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
263 866,00 - 263 866,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 580 854,00 - 270 254,00 310 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 854,00 - 270 254,00 310 600,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

270 254,00 - 270 254,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 703,00 3 000,00 94 703,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 91 703,00 3 000,00 94 703,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 3 000,00 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 34 898,00 34 898,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 34 898,00 34 898,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 9 998,00 9 998,00 

  6200 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 24 900,00 24 900,00 

  
Razem: 15 366 473,00 - 496 222,00 14 870 251,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3128



Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 28 132,00 28 132,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 0,00 28 132,00 28 132,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 28 132,00 28 132,00 

855   Rodzina 5 097 411,00 4 124,00 5 101 535,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 727 124,00 4 124,00 1 731 248,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 727 124,00 4 124,00 1 731 248,00 

  
Razem: 5 557 815,00 32 256,00 5 590 071,00 

Dochody bieżące: 18 137 148 zł,  w tym środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3):    225 935  zł 

Dochody majątkowe:   2 327 674 zł, w tym: 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje:  2 202 674 zł 

Dochody ze sprzedaży majątku :   125 000 zł 

Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  w prawo własności:    0 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3128



Tabela nr 2 - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/216/2018 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok 

  
Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 621 972,00 - 28 459,00 5 593 513,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 621 972,00 - 28 459,00 5 593 513,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 845 000,00 301 414,00 1 146 414,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 866,00 - 263 866,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 007,00 - 66 007,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 713 575,00 - 284 478,00 429 097,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 713 575,00 - 284 478,00 429 097,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 254,00 - 270 254,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 224,00 - 14 224,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 344,00 3 000,00 274 344,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 264 344,00 3 000,00 267 344,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 052,00 3 000,00 31 052,00 

801   Oświata i wychowanie 7 848 687,00 - 229 862,00 7 618 825,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 065 925,00 - 238 862,00 3 827 063,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 179 260,00 - 60 000,00 2 119 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 000,00 - 36 062,00 429 938,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 - 40 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 800,00 - 102 800,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 255 091,00 0,00 255 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3128



  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 12 330,00 12 330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 030,00 - 12 330,00 125 700,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 302 188,00 0,00 302 188,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 9 590,00 9 590,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 219,00 - 9 590,00 197 629,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 636 851,00 - 80 000,00 556 851,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 80 000,00 220 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 440 248,00 89 000,00 2 529 248,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 684,00 89 000,00 908 684,00 

855   Rodzina 43 000,00 - 27 383,00 15 617,00 

 85504  Wspieranie rodziny 43 000,00 - 27 383,00 15 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 - 16 669,00 1 331,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 288,00 - 2 288,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 - 5 759,00 241,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 767,00 33,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 - 900,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 1 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 19 373,00 70 960,00 90 333,00 

 92695  Pozostała działalność 19 373,00 70 960,00 90 333,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 20 972,00 31 972,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 988,00 49 988,00 

  
Razem: 19 199 093,00 - 496 222,00 18 702 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3128



Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 28 132,00 28 132,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 28 132,00 28 132,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 4 010,00 4 010,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 122,00 24 122,00 

855   Rodzina 5 097 411,00 4 124,00 5 101 535,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 727 124,00 4 124,00 1 731 248,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 604 124,00 4 124,00 1 608 248,00 

  
Razem: 5 557 815,00 32 256,00 5 590 071,00 

Wydatki budżetu gminy ogółem:                                                                24 332 442  zł,  z tego: 

I.    wydatki bieżące                                                                                17 268 996 zł,  

w tym: 

·Własne                                                                                       11 674 425 zł 

·Zlecone                                                                                        5 590 071  zł 

·Wydatki związane z realizacją zadań wyk.  

na mocy porozumień  z organami administracji rządowej                     4 500  zł 

              W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 

1. wydatki jednostek budżetowych,                                    10 321 203 zł    

     w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 5 928 755 zł 

-  wydatki związane z realizacją ich  zadań  

        Statutowych                                                                  4 392 448  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3128



2. dotacje na zadania bieżące                                              829 742 zł 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych                          5 771 360 zł 

4. wydatki na programy finansowane   

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

 zadań  jst                                                                              250 691 zł 

5. wypłaty w tytułu poręczeń i gwarancji 

 udzielonych przez jst, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym                   0 zł 

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego       96 000 zł 

II.   majątkowe w wysokości                                                           7 063 446  zł, 

·Własne                                                                                      7 028 446  zł 

·Wydatki związane z realizacją zadań wyk.  

na mocy porozumień  z innymi JST                                                   35 000  zł 

·Zlecone                                                                                             0 

W planie wydatków majątkowych  wyodrębnia się: 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne                                7 063 446  zł 

-  w tym: na programy finansowane  

 z udziałem środków, o których mowa  

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                      2 470 748  zł 

2. zakup i objęcie akcji i udziałów                                         0 

3.   wniesienie wkładów do spółek 

                         prawa handlowego                                         0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3128



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/216/2018 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2018 

LP DZIAŁ ROZDZ. PARAGRAF NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
ROK 

BUDŻETOWY 

2018 

1 2 3 4 5 6 

    Zadania kontynuowane  

1 801 80195 
6057, 

6059 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Kaletniku” 2 470 748 

    Zadania noworozpoczynane  

2 600 60016 6050 
Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy 

Szypliszki 2 915 981 

3 801 80113 6060 Zakup samochodu do dowożenia uczniów 220 000 

4 600 60016 6050 
„Przebudowa drogi gminnej 101612B na odcinku Białobłota – 

Postawelek – Kociołki – km 0 + 000 – km 3 + 851” 1 304 729 

5 801 80195 6050 
Wymiana przyłącza napowietrznego na przyłącze kablowe do 

budynku SP w Kaletniku 30 000 

6 801 80104 6050 Budowa przedszkola przy SP w Słobódce 37 000 

7 926 92695 6050 
Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości 

Kaletnik 49 988 

     Ogółem: 7 028 446 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3128



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/216/2018 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji ( w zł ) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa Jednostki    

600 60013 6300 Województwo Podlaskie   35 000 

921 92109 2480 Świetlica Gminna 

w Szypliszkach 

210 000 - - 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 

w Słobódce 

196 000 - - 

926 92695 2710 Gmina Suwałki   1500 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

010 01009 2360 Bieżące utrzymanie wód 

i urządzeń wodnych 

- - 10 000 

754 75403 2300 Jednostki terenowe policji   3 000 

754 75406 2300 Zakup paliwa dla Straży 

Granicznej 

  3 000 

801 80101 2590 Dotacja na utrzymanie 

Szkoły Podstawowej 

w Jasionowie (Fundacja 

Wsparcia i Rozwoju Małych 

Szkół „Edukacja  Razem” 

z siedzibą w Żubrynie) 

306 680   

801 80103 2590 Dotacja na utrzymanie 

oddziału przedszkolnego 

w Jasionowie (Fundacja 

Wsparcia i Rozwoju Małych 

Szkół „Edukacja  Razem” 

z siedzibą w Żubrynie) 

63 232   

801 80106 2590 Dotacja na utrzymanie 

zespołu wychowania 

przedszkolnego 

w Jasionowie (Fundacja 

Wsparcia i Rozwoju Małych 

Szkół „Edukacja Razem” 

z siedzibą w Żubrynie) 

16 400   

   Razem: 792 312 0 52 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3128



Dotacje udzielone w 2018 roku spoza  budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji ( w zł ) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa Jednostki    

   - - - - 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

801 80103 2830 Dotacja na 

wychowanie 

przedszkolne – 

Jasionowo (Fundacja 

Wsparcia  i Rozwoju 

Małych Szkół 

„Edukacja Razem” 

z siedzibą w Żubrynie) 

  12 330 

801 80106 2830 Dotacja na 

wychowanie 

przedszkolne – 

Jasionowo ( Fundacja 

Wsparcia  i Rozwoju 

Małych Szkół 

„Edukacja Razem” 

z siedzibą w Żubrynie) 

  9 590 

801 80153 2830 Dotacja na 

wyposażenie 

w podręczniki 

i materiały edukacyjne 

(Fundacja Wsparcia  

i Rozwoju Małych 

Szkół „Edukacja 

Razem” z siedzibą 

w Żubrynie 

  4 010 

   Razem: - - 25 930 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3128



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/216/2018 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w roku 2018 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja (dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

  WYDATKI  MAJĄTKOWE: 

1 

Nazwa projektu „Termomodernizacja  budynku  Zespołu Szkół w Kaletniku” 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Oś priorytetowa Gospodarka niskoemisyjna 

 
Działanie 

i poddziałanie: 

Działania 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej, 

Poddziałania 5.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w tym budownictwo komunalne 

 
Razem wydatki 

: 801.80195 3 166 468 1 626 543 1 639 925 

 Z tego: 2018 r  2 470 748 908 684 1 562 064 

     

  WYDATKI  BIEŻĄCE: 

2 
Nazwa projektu 

„Lepsza szkoła – wdrożenie innowacyjnych narzędzi edukacyjnych w Zespole Szkół w Słobódce w gminie 

Szypliszki” 

 Program: Europejski Fundusz Społeczny 

 Oś priorytetowa Kompetencje i kwalifikacje 

 Działanie: Kształcenie i edukacja 

 
Razem wydatki 

: 801.80101 142 800 21 420 121 380 

 Z tego: 2018 r  142 800 21 420 121 380 

      

3 

Nazwa projektu „Development of cooperation of the Volunteer Firefighters from Szypliszki and Kazlu Ruda communities”  

 Program: Program Europejska Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA-POLSKA 

 

Oś priorytetowa 

Wzmacnianie zdolności instytucjonalnych instytucji publicznych i zainteresowanych stron oraz sprawności 

administracji publicznej poprzez wspieranie współpracy prawnej i administracyjnej i współpracy miedzy 

obywatelami i instytucjami 

 Działanie:  

 
Razem wydatki 

: 754.75412 110 291 16 544 93 747 

 Z tego: 2018 r  107 891 16 188 91 703 

      

 RAZEM ROK 2018 2 721 439 946 292 1 775 147 

 Z tego:    bieżące 250 691 37 608 213 083 

 
                    majątkowe 2 470 748 908 684 1 562 064 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3128



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/216/2018 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Objaśnienia zmian dokonywanych w budżecie gminy na 2018 rok: 

Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.274.2018.MA przesłanego przez Urząd Wojewódzki w Białymstoku 

Wydział Finansów i Budżetu zwiększa się dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2018 r. w dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85502 § 2010, 

na realizację ustawy „za życiem” – kwota 4 124 zł. 

Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.205.2018.AKR przesłanego przez Urząd Wojewódzki w Białymstoku 

Wydział Finansów i Budżetu zwiększa się dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2018 r. w dz. 801 – oświata 

i wychowanie, rozdz. 80153 § 2010, na realizację wyposażenie Szkół w podręczniki i materiały edukacyjne 

– kwota 28 132 zł. 

Na podstawie umowy zawartej z Województwem Podlaskim wprowadza się do budżetu pomoc 

finansową dla Gminy Szypliszki w kwocie 3 000 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – 

gaśniczego i umundurowania dla jednostek OSP. 

W związku z przyznaniem pomocy finansowej w ramach programu odnowy wsi z budżetu województwa 

podlaskiego na zakup wyposażenia sportowego i rekreacyjnego do ogólnodostępnej Sali gimnastycznej 

w Kaletniku w kwocie 9 998 zł, dokonuje się stosownych zmian w budżecie. Udział środków własnych to 

10 974 zł. 

Na podstawie informacji o przyznaniu dofinansowania budowy otwartej strefy aktywności 

w miejscowości Kaletnik wprowadza się do budżetu środki finansowe w kwocie 24 900 zł. Wkład własny 

stanowi kwotę 25 088 zł. 

Mając na względzie potrzeby w zakresie poprawy stanu dróg gminnych zwiększa się plan wydatków 

w dziale 600 – transport i łączność, z przeznaczeniem na zakup usług w tym zakresie. Zwiększeniu ulega 

plan wydatków na termomodernizację budynku szkoły w Kaletniku. 

W związku z odmową przyznania dofinansowania na inwestycje planowane do realizacji z udziałem 

środków UE (Przebudowa drogi w miejscowości Becejły w ramach zadania „Uporządkowanie 

i zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Becejły” oraz „Termomodernizacja  budynku SP  

w  Becejłach wraz z  zagospodarowaniem terenu”) dokonuje się niezbędnych zmian w planie dochodów 

i wydatków. 

Zmniejsza się plany wydatków rozdziałach i paragrafach, gdzie planowane są oszczędności. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3128


		2018-07-10T11:51:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




